

Hartvigsen & Ko ApS
Vindebyørevej 12, 5700 Svendborg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 35 47 91 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Peter Murmann Hartvigsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hartvigsen & Ko ApS
Vindebyørevej 12
5700 Svendborg

CVR-nr.: 35 47 91 47
Stiftet: 6. september 2013
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
4. regnskabsår

Direktion

Peter Murmann Hartvigsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygge og anlæg, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.502.339 kr. mod 3.819.368 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274.551 kr. mod 237.050 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	4.502.339	3.819.368
1 Personaleomkostninger	-4.108.879	-3.431.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.277	-107.446
Driftsresultat	331.183	280.314
Andre finansielle indtægter	2.549	548
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.853	-43.812
Resultat før skat	296.879	237.050
Skat af årets resultat	-22.328	0
Årets resultat	274.551	237.050
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	274.551	237.050
Disponeret i alt	274.551	237.050

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.966	239.179
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>194.966</u>	<u>239.179</u>
Deposita		23.025	23.025
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>23.025</u>	<u>23.025</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>217.991</u>	<u>262.204</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.316.120	752.523
Igangværende arbejder for fremmed regning		678.730	780.000
Periodeafgrænsningsposter		0	51.182
Tilgodehavender i alt		<u>1.994.850</u>	<u>1.583.705</u>
Likvide beholdninger		<u>186.965</u>	<u>501.310</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.181.815</u>	<u>2.085.015</u>
Aktiver i alt		<u>2.399.806</u>	<u>2.347.219</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-6.634	-281.185
Egenkapital i alt		<u>73.366</u>	<u>-201.185</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		12.284	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>12.284</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		506.913	1.111.905
Gæld til tilknyttede virksomheder		852.260	877.397
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.989	4.989
Selskabsskat		10.044	0
Anden gæld		839.950	554.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.314.156</u>	<u>2.548.404</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.314.156</u>	<u>2.548.404</u>
Passiver i alt		<u>2.399.806</u>	<u>2.347.219</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.368.725	2.762.615
Pensioner	371.193	309.528
Andre omkostninger til social sikring	38.651	29.303
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>330.310</u>	<u>330.162</u>
	<u>4.108.879</u>	<u>3.431.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.863	31.920
Andre finansielle omkostninger	<u>11.990</u>	<u>11.892</u>
	<u>36.853</u>	<u>43.812</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor gæld til Sydbank A/S, 100 t.kr., deponeret virksomhedspant for samlet 500 t.kr., i selskabets driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse samt varebeholdning.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 140 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på fra 26 og op til 39 måneder og en samlet restleasingydelse pr. 31. december 2017 på samlet 391 t.kr.

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Aftalen er uopsigelig frem til 31. maj 2018, hvorefter der er et 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2017 samlet 92 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for dansk selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Hart Holding ApS, CVR nr. 32 66 88 01. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.